
(

1 1 : 
.

Проект

■Ч' і : Ь : - :
Н!> ■ і?Ч ;•

УКРАЇНА  
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

У ! І РІШ ЕННЯ
! у н

' ' ’ ' і І і ;
■_____________2025р. сесія 8 скликання

Про встановлення коригованих тарифів на теплову енергію, її  
виробництво, транспортування, постачання, послуги з постачання  

теплової енергії та постачання гарячої води для населення, бюджетних 
установ та організацій, госпрозрахункових споживачів та релігійних 
організацій комунальним підприємством «Вінницяоблтеплоенерго»

Відповідно до пункту 37 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пункту 2 частини 3 статті 4 Закону України 
«Про житлово-комунальні послуги», статті 13 Закону України 
«Про теплопостачання», статті 1 Закону України «Про особливості 
регулювання відносин на ринку природного газу та у сфері теплопостачання 
під час дії воєнного стану та подальшого відновлення їх функціонування» (із 
змінами), постанови Кабінету М іністрів України від 01 червня 2011 року №  869 
«Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово- 
комунальні послуги» (із змінами), Порядку розгляду органами місцевого 
самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 
послуги, поданих для їх встановлення», затвердженого наказом М іністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово -  комунального господарства 
України від 12 вересня 2018 року № 239, враховуючи звернення комунального 
підприємства «Вінницяоблтеплоенерго», клопотання управління спільної 
комунальної власності територіальних громад Вінницької області і висновок 
постійної комісії обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, 
транспорту та розвитку інфраструктури, обласна Рада ВИРІШ ИЛА:

Встановити комунальному підприємству «Вінницяоблтеплоенерго» 
кориговані тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування, 
постачання, послуги з постачання теплової енергії та постачання гарячої води 
для | населення, бюджетних установ та організацій, госпрозрахункових 
споживачів та релігійних організацій згідно з додатком 1, на період з 01 січня 
2025 року до  ЗО вересня 2025 року.

Ч О  і

2. Встановити комунальному підприємству «Вінницяоблтеплоенерго» 
структуру коригованих тарифів на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування, постачання, послуги з постачання теплової енергії та 
постачання гарячої води згідно з додатками 2,3,4,5,6,7.

; Ь ; ;Н|



3. Доручити комунальному підприємству «Вінницяоблтеплоенерго» 
застосовувати тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування, 
постачання, послуги з постачання теплової енергії та постачання гарячої води 
для населення на рівні тарифів, що застосовувалися для населення станом на 
24.02.2022 року.
і V  і . |  ; ; ; | : і’ .

: У І ' Д \І
4. Рішення набирає чинності з дня його прийняття та вводиться в дію

з 01 січня 21025 року.
.'.І . 1  І і . І ;  •?? .

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної. Ради з питань будівництва, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури.

Голова обласної Ради в .  с о к о л о в и й



Додаток 1
до рішення сесії обласної Ради

8 скликання 
від 2025 р. № ______

Т а р и ф и  к о м у н а л ь н о г о  п і д п р и є м с т в а  " В і н н и ц я о б л т е п л о е н е р г о "

Категорія тарифу Од.
виміру

Розмір тарифу для 
споживачів, що 

отримують т/е без 
ЦТП та ІТП, з ПДІ

Розмір тарифу для 
споживачів, що 
отримують т/е 3 
ЦТП без ІТП, з

пдв

Розмір тарифу для 
споживачів, що 
отримують т/е 

через ІТП, з ПДВ

Населення

Тариф на теплову енергію в т.ч. грн/Гкал 3  6 7 0 ,7 4 3  8 8 6 ,6 0 3  8 6 6 ,6 2

виробництво теплової енергії грн/Гкал 2 739,25 2 739,25 2 739,25
транспортування теплової енергії без урахування витрат на 
утримання та ремонт центральних теплових пунктів ЩТГО грн/Гкал 882,85 882,85
транспортування теплової енергії з урахування витрат на 
утримання та ремонт ЦТП грн/Гкал 1 098,71
постачання теплової енергії без урахування витрат на 
утримання та ремонт індивідуальних теплових пунктів ЇІТПЇ грн/Гкал 48,64 48,64
постачання теплової енергії з урахуванням витрат на 
утримання та ремонт індивідуальних теплових пунктів (ПЛІ грн/Гкал 244,52

Тариф на послугу з постачання т еплової енергії для абонентів 
ж итлових будинків з будинковими т а квартирними приладами обліку 

т еплової енергії
грн/Гкал 3  6 7 0 ,7 4 3  8 8 6 ,6 0 3  8 6 6 ,6 2

Тариф на послугу з постачання гарячої води за умови підключення  
руш никосуш ок грн/мЗ 2 3 1 ,3 1 2 4 2 ,7 5 2 4 1 ,6 9

Тариф на послугу з постачання гарячої води за відсутності 
рушникосушок грн/мЗ 2 0 1 ,9 4 2 1 1 ,6 5 2 1 0 ,7 5

Тариф на теплову енергію та послугу з постачання теплової енергії 
дляА С О м . Хмільник, вул. Муравського, 11 в т.ч. грн/Гкал 2  7 4 7 ,2 7

- виробництво теплової енергії грн/Гкал 2 699,06
- постачання теплової енергії грн/Гкал 48,21

Тариф на теплову енергію та постачання т еплової енергії для АСО  
м. Гайсин, вул. Ж овтнева, 2  в т-ч. грн/Гкал 2  3 8 6 ,3 2

- виробництво теплової енергії грн/Гкал 2 338,12
- постачання теплової енергії грн/Гкал 48,21

Бюджетні установи та організації
Тариф на теплову енергію в пич. грн/Гкал 4  6 5 5 ,5 0 4  8 7 1 ,3 6

виробництво теплової енергії грн/Гкал 3 724,01 3 724,01
транспортування теплової енергії без урахування витрат на 
утримання та ремонт центральних теплових пунктів ШТПІ грн/Гкал 882,85
транспортування теплової енергії з урахування витрат на 
утримання та ремонт ЦТП грн/Гкал 1 098,71
постачання теплової енергії без урахування витрат на 
утримання та ремонт індивідуальних теплових пунктів ПТПЇ грн/Гкал 48,64 48,64

Тариф на послугу з постачання гарячої води грн/мЗ 2 4 6 ,2 5 2 5 5 ,9 7
Інші споживачі

Тариф на теплову енергію в т.ч. грн/Гкал 4  8 9 9 ,5 6 5 1 1 5 ,4 2
виробництво теплової енергії грн/Гкал 3 968,07 3 968,07
транспортування теплової енергії без урахування витрат на 
утримання та ремонт центральних теплових пунктів ЇПТПЇ грн/Гкал 882,85
транспортування теплової енергії з урахування витрат на 
утримання та ремонт ЦТП грн/Гкал 1 098,71
постачання теплової енергії без урахування витрат на 
утримання та ремонт індивідуальних теплових пунктів ЇІТПЇ грн/Гкал 48,64 48,64

Тариф на послугу з постачання гарячої води грн/мЗ 2 5 7 ,2 4 2 6 6 .9 5
Релігійні споживачі

Тариф на теплову енергію в т.ч. грн/Гкал 4  6 0 4 ,3 5 4  8 2 0 ,2 1
виробництво теплової енергії грн/Гкал 3 672,86 3 672,86
транспортування теплової енергії без урахування витрат на 
утримання та ремонт центральних теплових пунктів ШТПЇ грн/Гкал 882,85
транспортування теплової енергії з урахування витрат на 
утримання та ремонт ЦТП грн/Гкал 1 098,71
постачання теплової енергії без урахування витрат на 
утримання та ремонт індивідуальних теплових пунктів ПТПЇ грн/Гкал 48,64 48,64

Перший заступник генерального директора, директор 
фінансовий ПОДЖАРЕНКО А.В.



Додаток 2 
до рішення сесії обласної Ради

в і д .

8 скликання 
___________2025 р. №

Найменування показника
Одиниці
виміру

Структура тарифів на теплову енергію КП "Вінницяоблтеплоенерго"

На потреби споживачів т/е яким 
надається без АСО, ЦТП, ІТП

населенн 
я

релігійни 
х

організа 
цій

бюджет  
них 

установ

інших 
спожива 

чів

На потреби споживачів т/е яким 
надається без АСО, ІТП з урахуванням 

утримання ЦТП

населенн 
я

релігійни 
х

організа
цій

8

бюджет 
них

установ

інших 
спожива 

чів
1 0

Для АСО 
м.

Хмільник 
вул. 

Муравськ 
ого, 11

11

Для АСО 
м. Гайсин 

вул. 
Жовтнева

, 2

12

На потреби 
споживачів 
т/е яким 

надається 
без АСО, ЦТП 

з

урахуванням
утримання

ІТП
1 3Тариф на теплову енергію з ПДВ, 

зокрема: грн/Гкал 3 670,74 4 604,35 4 655,50 4 899,56 3886,60 4820,21 4 871,36 5115,42 2 747,27 2386,32 3866,62
повна планована собівартість теплової 
енергії, без ПДВ грн/Гкал 2 983,15 З 625,77 З 686,91 З 849,45 З 159,87 З 802,49 З 863,62 4 026,16 2 287,58 1986,79
витрати на відшкодування втрат грн/Гкал 0,00

75,80
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,81

З 146,38

планований прибуток грн/Гкал
грн/Гкал

211,20 192,68 233,53 78,96 214,36 195,85 236,69 1,81
0,00

75,80податок на додану вартість 611,79 767,39 775,92 816,59 647,77 803,37 811,89 852,57 457,88 397,72вт.ч.
Тариф на виробництво теплової 
енергії з ПДВ, зокрема: грн/Гкал 2 739,25 З 672,86 З 724,01 З 968,07 2 739,25 З 672,86 З 724,01 З 968,07 2 699,06 2 338,12

повна планована собівартість 
виробництва теплової енергії, без ПДВ

грн/Гкал 2 282,71 2 925,32 2 986,46 З 149,00 2 282,71 2 925,32 2 986,46 З 149,00 2 249,22 1 948,43

644,44

2 739,25

2 282,71

витрати на відшкодування втрат грн/Гкал 0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00планований прибуток грн/Гкал 135,40 116,88 157,73 0,00 135,40 116,88 157,73 0,00 0,00податок на додану вартість
Тариф на транспортування теплової 
енергії з ПДВ, зокрема:______

грн/Гкал 456,54 612,14 620,67 661,35 456,54 612,14 620,67
грн/Гкал

661,35 449,84 389,69
882,85 882,85 882,85 882,85 1098,71 1098,71 1098,71 1098,71 0,00 0,00

0,00
456,54

882,85
повна планована собівартість 
транспортування теплової енергії, без 
ПДВ

грн/Гкал 661,74 661,74 661,74 661,74 838,46 838,46 838,46 838,46 0,00 0,00 661,74

витрати на відшкодування втрат грн/Гкал 0,00
73,97

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

0,00планований прибуток грн/Гкал 73,97 73,97 73,97 77,14 77,14 77,14 77,14 0,00 73,97податок на додану вартість
Тариф на постачання теплової 
енергії з ПДВ, зокрема:

грн/Гкал 147,14 147,14 147,14 147,14 183,12 183,12 183,12 183,12 0,00 0,00
грн/Гкал 48,64 48,64 48,64 48,64 48,64 48,64 48,64 48,64 48,21 48,21

147,14

244,52

повна планована собівартість 
постачання теплової енергії, без ПДВ

грн/Гкал 38,71 38,71 38,71 38,71 38,71 38,71 38,71 38,71 38,36 38,36 201,94

витрати на відшкодування втрат грн/Гкал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1,81

0,00
1,81

планований прибуток грн/Гкал 1,83 1,83 1,83 1,83 1,83 1,83 1,83 1,83
0,00
1,83податок на додану вартість грн/Гкал 8,11 8,11 8,11 8,11 8,11 8,11 8,11 8,11 8,03 8,03

Перший заступник 
генерального директора,

Ж , . ПОДЖАРЕНКО А.В.

40,75



Додаток З
до рішення сесії обласної Ради

8 скликання 
від 2025 р. N9____

Структура тарифів на виробництво теплової енергії по КП "Вінницяоблтеплоенерго"
____________________________________________________________________________________ 1______________ _____________  без ПДВ

№з/п Показники
Одиниці
виміру

Виробництво теплової енергії для потреб населення

ництво 
енергії для 
іелігійних 
нізацій

виробництво 
теплової енергії для 
потреб бюджетних 

установ

виробництво 
теплової енергії для 

потреб інших 
споживачів

планований період 
(населення без АСО)

планований період 
(АСО м. Хмільник 
вул. Муравського,

И )

планований період 
(АСО м. Гайсин вул. 

Жовтнева, 2)

ВироЄ
теплової

потреб
орга

тис. грн. 
(на рік) грн/Гкал тис. грн. 

(на рік) грн/Гкал тис. грн. 
(на рік) грн/Гкал тис. грн. 

(на рік) грн/Гкал тис. грн. 
(на рік) грн/Гкал тис. грн. грн/Гкал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 14 15 16 17

1 Виробнича собівартість, зокрема: тис. грн 29 283,41 2163,98 198,61 2 158,80 1 208,14 1870,31 128,46 2 807,44 237 876,68 2 868,84 15 195,04 3 030,79

1.1
прямі матеріальні витрати, 
зокрема: тис. грн 19 096,24 1411,17 120,14 1 305,80 845,34 1308,67 85,11 1860,12 154 230,91 1860,06 10 817,84 2 157,72

1.1.1 паливо, зокрема: тис. грн 16 310,77 1205,33 106,09 1153,17 748,69 1159,05 73,18 1599,35 131168,81 1581,92 9 615,56 1 917,91
1.1.1.1 постачання природного газу тис. грн 10 231,80 756,11 77,22 839,32 544,92 843,60 42,08 919,67 56 554,05 682,05 6 046,97 1 206,13

1.1.1.2 транспортування природного газу тис. грн 913,69 67,52 6,90 74,95 48,66 75,33 1,70 37,18 2 286,32 27,57 244,46 48,76
1.1.1.3 розподіл природного газу тис. грн 2 912,34 215,22 21,98 238,90 155,11 240,12 5,42 118,51 7 287,50 87,89 779,21 155,42
1.1.1.4 альтернативне паливо тис. грн 2 252,94 166,49 0,00 0,00 0,00 0,00 23,98 524,00 65 040,94 784,41 2 544,91 507,61
1.1.2 електроенергія тис. грн 2 105,80 155,61 10,78 117,18 58,80 91,03 9,86 215,57 19 445,84 234,52 966,04 192,69
1.1.3 покупна теплова енергія* тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4
вода для технологічних потреб та 
водовідведення тис. грн 36,41 2,69 0,00 0,00 3,41 5,27 0,16 3,55 317,33 3,83 16,17 3,22

1.1.5
матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси тис. грн 643,25 47,54 3,26 35,46 34,44 53,32 1,91 41,65 3 298,92 39,79 220,07 43,89

1.2 прямі витрати на оплату праці тис. грн 5 532,76 408,86 53,24 578,64 229,48 355,26 25,38 554,63 49 807,89 600,69 2 501,70 498,99
1.3 інші прямі витрати, зокрема: тис. грн 2 199,69 162,55 12,53 136,21 56,22 87,03 9,73 212,58 18 937,47 228,39 970,05 193,48

1.3.1 відрахування на соціальні заходи тис. грн 1 217,21 89,95 11,71 127,30 50,49 78,16 5,58 122,02 10 957,74 132,15 550,37 109,78
1.3.2 амортизаційні відрахування тис. грн 416,73 30,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2,05 44,75 4 075,94 49,16 197,64 39,42
1.3.3 інші прямі витрати тис. грн 565,76 41,81 0,82 8,91 5,73 8,87 2,10 45,81 3 903,79 47,08 222,03 44,29

1.4
загальновиробничі витрати, 
зокрема: тис. грн 2 454,72 181,40 12,71 138,15 77,09 119,35 8,24 180,11 14 900,41 179,70 905,45 180,60

1.4.1 витрати на оплату праці тис. грн 1 837,50 135,79 9,51 103,41 57,71 89,34 6,17 134,82 11153,80 134,52 677,78 135,19

1.4.2 відрахування на соціальні заходи тис. грн 404,25 29,87 2,09 22,75 12,70 19,65 1,36 29,66 2 453,84 29,59 149,11 29,74
1.4.3 інш і витрати тис. грн 212,98 15,74 1,10 11,99 6,69 10,35 0,72 15,63 1292,78 15,59 78,56 15,67

2 Адміністративні витрати, зокрема: тис. грн 1606,64 118,73 8,32 90,42 50,46 78,12 5,39 117,88 9 752,49 117,62 592,63 118,21
2.1 витрати на оплату праці тис. грн 1160,70 85,77 6,01 65,32 36,45 56,43 3,90 85,16 7 045,56 84,97 428,14 85,40

2.2 відрахування на соціальні заходи тис. грн 255,35 18,87 1,32 14,37 8,02 12,42 0,86 18,74 1550,02 18,69 94,19 18,79
2.3 інші витрати тис. грн 190,59 14,08 0,99 10,73 5,99 9,27 0,64 13,98 1156,90 13,95 70,30 14,02
3 Витрати на збут, зокрема: тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1 витрати на оплату праці тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.2 відрахування на соціальні заходи тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3 інші витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Інші операційні витрати** тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Фінансові витрати тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Повна собівартість** тис. грн 30 890,05 2 282,71 206,93 2 249,22 1 258,60 1 948,43 133,85 2 925,32 247 629,17 2 986,46 15 787,67 3 149,00

7

Перерахування вартості т/е у 
звязку із зміною ціни природного 
газу та електроенергії тис. грн

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
Розрахунковий прибуток, усього**, 
зокрема: тис. грн 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 6,20 135,40 9 691,62 116,88 790,77 157,73

8.1 податок на прибуток тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,95 20,65 1478,38 17,83 120,63 24,06
8.2 дивіденди тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8.3 резервний фонд (капітал) тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.4
на розвиток виробництва 
виробничі інвестиції) тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,47 53,99 4 476,38 53,99 270,66 53,99

8.5 ним використання прибутку тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,78 60,76 3 736,86 45,07 399,48 79,68

9
Вартість виробництва теплової 
енергії за відповідними тарифами гис. грн

ЗО 890,05 2 282,71 206,93 2 249,22 1 258,60 1948,43 140,05 3 060,72 257 320,80 3 103,34 16 578,44 3 306,73

10 Податок на додану вартість гис. грн 456,54 449,84 389,69 612,14 620,67 661,35

11
Гариф на виробництво теплової 
енергії з урахуванням ПДВ грн/Г кал

2 739,25 2 699,06 2 338,12 3 672,86 3 724,01 3 968,07

12
Відпуск теплової енергії 3 
колекторів власних котелень кал 13 532,2 92,0 646,0 45,8 82 917,3 5 013,5



Додаток 4
до рішення сесії обласної Ради

8 скликання

ВІД 2025 р. № ____

Структура тарифів на транспортування теплової енергії по КП "Вінницяоблтеплоенерго"
------------------------------------------------------------ і б м п л т

Транспортування теплової Транспортування

№ з/п Показники

енергії без урахування витрат н 
утримання та ремонт 

центральних теплових пунктів 
(ЦТП)

а Тариф на утримання тг 
ремонт цетральних 

теплових пунктів (ЦТП

теплової енергії 3 
урахування витрат на 
утримання та ремонт 

центральних теплових
пунктів (ЦТП)

тис. грн. (на рік грн/Гкал тис. грн. (на 
рік) грн/Гкал грн/Гкал

1 2 3 4 5 6 71 Виробнича собівартість, зокрема: 20 921,95 234,73 3 237,43 170,49 405,221.1 прямі матеріальні витрати, зокрема: 7 324,59 82,18 2 561,30 134,88 217,061.1.1 електроенергія 2 648,09 29,71 1 982,22 104,39 134,10

1.1.2 транспортування теплової енергії 
тепловими мережами інших підприємств 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3 вода для технологічних потреб та 
водовідведення 685,78 7,69 0,00 0,00 7,69

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші 
матеріальні ресурси 3 990,71 44,77 579,08 30,50 75,27

1.2 прямі витрати на оплату праці 8 277,75 92,87 377,51 19,88 112,751.3 інші прямі витрати, зокрема: 3 973,82 44,58 117,92 6,21 50,791.3.1 відрахування на соціальні заходи 1821,10 20,43 83,05 4,37 24,811.3.2 амортизаційні відрахування 1022,41 11,47 34,86 1,84 13,311.3.3 інші прямі витрати 1130,31 12,68 0,00 0,00 12,68
1.4 загальновиробничі витрати, зокрема: 1 345,79 15,10 180,71 9,52 24,62

1.4.1 витрати на оплату праці 1007,40 11,30 135,27 7,12 18,431.4.2 відрахування на соціальні заходи 221,63 2,49 29,76 1,57 4,051.4.3 інші витрати 116,76 1,31 15,68 0,83 2,142 Адміністративні витрати, зокрема: 880,83 9,88 118,28 6,23 16,112.1 витрати на оплату праці 636,35 7,14 85,45 4,50 11,642.2 відрахування на соціальні заходи 140,00 1,57 18,80 0,99 2,562.3 інші витрати 104,49 1,17 14,03 0,74 1,913 Витрати на збут, зокрема: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003.1 витрати на оплату праці 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003.2 відрахування на соціальні заходи 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003.3 інші витрати* 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 Інші операційні витрати* 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Повна собівартість (з урахуванням втрат 

на покриття втрат в мережах)* 58 982,03 661,74 3 355,71 176,72 838,46

7 Витрати на покриття втрат в мережах 37 179,26 417,13 0,00 0,00 417,13

8 Розрахунковий прибуток*, усього, 
зокрема: 6 593,45 73,97 60,06 3,16 77,14

8.1 податок на прибуток 1005,78 11,28 9,16 0,48 11 778.2 дивіденди 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
. .  8.3 зезервний фонд (капітал) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.4 за розвиток виробництва (виробничі 
нвестиції) 3 357,27 37,67 0,00 0,00 37,67

8.5 інше використання прибутку 2 230,40 25,02 50,90 2,68 27,70
9 їартість транспортування теплової 

нергії за відповідними тарифами 65 575,49 735,71 3 415,77 179,88 915,59
10 Іодаток на додану вартість 147,14 35,98 183,12
11 7 

е
ариф на транспортування теплової 
нергії з урахуванням ПДВ 882,85 215,86 1098,71

. “  ї
)бсяги транспортування теплової енергії, 
кал 89 132,1 18 989,1



до рішення _

В ІД .

Додаток 5
 сесії обласної Ради

8 скликання 
 2025 р. №__

Структура тарифів на постачання теплоаої енергії по КП "Вінницяоблтеплоенерго"

№ з/п Показники

Виробнича собівартість, зокрема:

Тариф на постачання теплової 
енергії без урахування витрат на 

утримання та ремонт 
індивідуальних теплових пунктів 

(ІТП) та автономних систем 
опалення (АСО)

тис. грн. (на рік)

З 305,89

грн/Гкал

37,09

Тариф на постачання 
теплової енергії для 

АСО м.Хмільник, 
вул.Муравського, 11

тис. грн. 
(на рік)

3,38

грн/Гкал

36,76

Тариф на постачання 
теплової енергії для 

АСО м.Гайсин, 
вул.Жовтнева, 2

тис. грн. 
(на рік)

23,74

грн/Гкал
8

36,76

Тариф на утримання 
та ремонт 

індивідуальних 
теплових пунктів 

(ІТП)

тис. грн. 
(на рік) грн/Гкал

10

без ПДВ
Тариф на 

постачання 
теплової 
енергії з 

урахування 
витрат на 

утримання та 
ремонт 

індивідуальних 
теплових 

пунктів (ІТП) та 
без 

автономних 
систем 

опалення
(АСО)

фн/Гкал

11
193,85
32,06

1.1
1.2

прямі матеріальні витрати

1.3
1.3.1

прямі витрати на оплату праці
ін ш і прямі витрати, зокрем а:

22,09 0,25 0,00 0,00 0,00
2 506,26 28,12

0,00
2,59

557,05 6,25
28,12 18,16 28,12

0,57 6,19 4,00 6,19

9,27
23,59

31,82
81,01
34,04
17,82

109,13
40,29

1.3.2
відрахування на соціальні заходи

1.3.3
амортизаційні відрахування
інші прямі витрати

551,38 6,19
0,00 0,00
5,67 0,06

0,57 6,19 4,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

6,19
0,00

5,19
4,72 16,22

0,00

24,01
16,22
0,06
12,361.4.1

загальновиробничі витрати, зокрема:
витрати на оплату праці

220,50 2,47 0,23 2,45 1,58
165,05 1,85

2,45 2,88 9,89
0,17 1,84 1,19 9,26

2,041.4.3
відрахування на соціальні заходи
ін ш і витрати

2.1
Адміністративні витрати, зокрема:
витрати на оплату праці

36,31 0,41 0,04 0,40
19,13 0,21

0,26 0,40
0,02 0,21

0,47 1,63

144,32 1,62
0,14 0,21 0,25

0,15
104,26

1,60
0,86

1,04 1,60
0,11

1,89
1,16 0,75

1,07

5,85
1,292.3

відрахування на соціальні заходи
інші витрати

3.1
Витрати на збут, зокрема:

3.2
витрати на оплату праці
відрахування на соціальні заходи

3.3 інші витрати*
Інші операційні витрати*
Фінансові витрати
Повна собівартість*
Витрати на відшкодування втрат

22,94 0,26
17,12 0,19

0,02
0,02

0,26 0,16 0,26
0,19 0,12

0,00 0,00
0,19

0,00 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00
0,00
0,00

0,00

8.1
Розрахунковий прибуток, усього, зокрема:

8.2
податок на прибуток
дивіденди

8.3 резервний фонд (капітал)
8.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції-)
8.5

10

інше використання прибутку
Вартість постачання теплової енергії за 
відповідними тарифами
Податок на додану вартість
Тариф на постачання теплової енергії з урахуванням 
ПДВ__________
Обсяг реалізованої теплової енергії власним 
споживачам, Гкал

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

З 450,21 38,71
0,00 0,00

162,85 1,83
24,84 0,28
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

138,01 1,55
З 613,05 40,54

8,11
48,64

89 132,1

0,00 0,00 0,00
3,53 38,36 24,78
0,00 0,00 0,00
0,17 1,81 1,17
0,03 0,28 0,18
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,14
3,70

92,0

1,53
40,17
8,03

48,21

0,00
0,00
0,00
0,99
25,95

646,0

0,00
0,00
0,00

38,36
0,00
1,81
0,28
0,00
0,00
0,00
1,53

40,17
8,03

48,21

0,30 1,03
0,22
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

47,54 163,23
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

47,54 163,23

32,65

291,2

0,96
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

201,94
0,00
1,83
0,28
0,00
0,00

0,00

1,55

203,77

40,75

244,52

Перший заступник генерального

ПОДЖАРЕНКО



Додаток 6
до рішення сесії обласної Ради

8 скликання 
ВІД 2025 р. № _______

Структура тарифів на послуги з постачання теплової енергії та гарячої води для потреб населення по КП "Вінницяоблтеплоенерго"
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________ без ПДВ

№ з/п Найменування показників

Тариф на послугу з постачання теплової енергії Тариф на послугу з постачання гарячої поди

на послугу з 
постачання 

теплової 
енергії без 

ЦТП

на послугу
3

постачанн 
я теплової 

енергії з  
ЦТП

на послугу з  
постачання 

теплової 
енергії з  ІТП

на послугу з 
постачання 

теплової 
енергії для 

АСО м. 
Хмільнник, 

вул. 
М уравського.І 

1

на послугу з 
постачання 

теплової 
енергії для АСО 
м. Гайсин, вул. 
Жовтнева, 2

на послугу з  
постачання гарячої 

води без ЦТП

на послугу з  
постачання гарячої 

води з ЦТП

на послугу з  
постачання гарячої 

води з  ІТП

за умови 
підключенн 

я
рушникосу

шок

за
відсутності
рушникосу

шок

за умови 
підключе 

ння 
рушнико 

сушок

за
відсутнос

ті
рушникос

ушок

за умови 
підключе 

ння 
рушнико 

сушок

за
відсутнос

ті
рушникос

ушок

грн/Гкал грн/Гкал грн/Гкал грн/Гкал грн/Гкал грн/мЗ грн/мЗ грн/мЗ грн/мЗ грн/мЗ грн/мЗ
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14
1 Собівартість власної теплової енергії, врахована у 

встановлених тарифах на теплову енергію 3 058,95 3 238,83 3 222,18 2 289,39 1 988,60 162,12 137,65 171,66 145,75 170,78 145,00
2 Витрати на утримання абонентської служби, усього, у т. 

4  ̂тис.грн: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.1 витрати на оплату праці 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.2 внески на соціальні заходи 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Витрати з проведення періодичної повірки, 

обслуговування і ремонту квартирних засобів обліку, в 
тому числі їх демонтажу, транспортування та монтажу 
після повірки (розшифрувати), тис.грн

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Вартість 1 м 3 холодної води без ПДВ, грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,63 30,63 30,63 30,63 30,63 30,63
5 Повна планова собівартість послуги 3 058,95 3 238,83 3 222,18 2 289,39 1 988,60 192,75 168,28 202,29 176,38 201,41 175,63
6 Розрахунковий прибуток, 

усього, у т. ч.: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6.1 чистий прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6.2 податок на прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 Тариф на послуги без ПДВ 3 058,95 3 238,83 3 222,18 2 289,39 1 988,60 192,75 168,28 202,29 176,38 201,41 175,63
8 Податок на додану вартість 611,79 647,77 644,44 457,88 397,72 38,55 33,66 40,46 35,28 40,28 35,13
9 Тариф на послуги з ПДВ 3 670,74 3 886,60 3 866,62 2 747,27 2 386,32 231,31 201,94 242,75 211,65 241,69 210,75

Перший заступник генерального директора, 
директор фінансовий ПОДЖАРЕНКО А.В.



Додаток 7
до рішення сесії обласної Ради

8 скликання 
від_______________ 2025 р. № ____

Структура тарифів на послуги з постачання гарячої води для потреб бюджетних та госпрозрахункових споживачів по КП
"Вінницяоблтеплоенерго"

N12 з/г

Найменування показників

Бюджетні споживачі Госпрозрахункові споживачі
на послугу з 
постачання 

гарячої води без 
11ТП

на послугу з 
постачання 

гарячої води з 
итп

на послугу з 
постачання 

гарячої води без 
итп

на послугу з 
постачання 

гарячої води з ЦТП
грн/мЗ грн/мЗ грн/мЗ грн/мЗ

1 2 3 4 5 6
1 Вартість теплової енергії, грн/Гкал без ПДВ 3 879,59 4 059,47 4 082,97 4 262,85

2
Норми витрат теплоти на гаряче водопостачання, 
Гкал/мЗ 0,05 0,05 0,05 0,05

3 Вартість теплової енергії у 1 мЗ гарячої води, грн/мЗ 174,58 182,68 183,73 191,83
4 Вартість ї м 3 холодної води без ПДВ, грн 30,63 30,63 30,63 30,63

5
Розрахунковий прибуток, 
усього, у т. ч.: 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1 чистий прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00
5.2 податок на прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00

б
Тариф на послугу з постачання гарячої води, грн/мЗ 
без ПДВ 205,21 213,31 214,36 222,46

7 Податок на додану вартість 41,04 42,66 42,87 44,49

8
Тариф на послугу з постачання гарячої води, грн/мЗ 
зПДВ 246,25 255,97 257,24 266,95

ПОДЖДРЄНКО А.В.


